
UCHWAŁA NR LXXI/434/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r., poz. 537),  Rada Miejska 
Turku uchwala , co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dopłatę  do ceny 1 m3 ścieków w zakresie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

– dla taryfowych grup odbiorców usług: K1, K2, K3, K4, K5, K6 zaliczonych do taryfowych grup 
odbiorców usług określonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
z dnia 12 października 2023 roku zatwierdzającej ceny i stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (znak: PO.RZT.70.73.2023/D/PH): 

2. Dopłata, o której mowa w §1 ust. 1 wynosi 1,39 zł netto do 1 m3 odprowadzanych ścieków 
powiększona o podatek VAT.  

§ 2.  
Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie w pierwszym roku obowiązywania decyzji 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 12 października 2023 roku 
zatwierdzającej ceny i stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków (znak: PO.RZT.70.73.2023/D/PH). 

§ 3.  
Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana raz w miesiącu po upływie okresu 

rozliczeniowego na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Turku, na podstawie udokumentowanych 
zestawień ilości odprowadzonych ścieków. 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turek. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 42AB5233-999C-4E50-B366-253F917282DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXI/434/23 
Rady Miejskiej Turku  

z dnia 25 października 2023 roku 
w sprawie dopłat do ceny ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 

odprowadzania ścieków 
 W celu zmniejszenia obciążeń dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków 

wprowadza się dopłaty do ceny odprowadzania ścieków dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Turku, w wysokości 1,39 zł 
netto do 1 m3 odprowadzanych ścieków powiększonej o podatek VAT. Dopłaty dotyczą grup 
taryfowych odbiorców usług obejmujących gospodarstwa domowe z terenu miasta Turku. Źródłem 
finansowania dopłat będą dochody własne Gminy Miejskiej Turek.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za celowe. 

Id: 42AB5233-999C-4E50-B366-253F917282DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/434/23 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-10-26T07:58:10+0200




